

Ohjelmavaihtoehdot	Google Workspacen suositteluojelma	Google Workspacen kumppanuusohjelma
Ohjelmien perusteet		
Suosittelijalle maksettavat välityspalkkiot (Yhdysvallat)	Business Starter 8 USD, Business Standard 15 USD tai Business Plus 23 USD käyttäjää kohden	Peruspalkkiot voivat vaihdella paketin ja asiakkaan alueen mukaan. Tutustu aluekohtaisiin palkkioihin täällä
Enimmäismäärä käyttäjiä, joista voi saada palkkion yhtä tiliä kohden	100 käyttäjää	300 käyttäjää
Enimmäismäärä käyttäjiä, joista voi saada palkkion kalenterivuoden aikana	200 käyttäjää* (tilaustyyppistä riippumatta)	Ei rajoitusta
Muut rahalliset kannustimet	Ei	Kyllä
Asiakkaan maksukausi, joka vaaditaan välityspalkkion saamiseen Google Workspace -tilistä	90 päivää	60 päivää
Tarjoukset asiakkaille	10 %:n alennus ensimmäisen vuoden ajan - Enintään 100 tarjouskoodia kalenterivuoden aikana	Erlaisia eksklusiivisia kampanjaan perustuvia tarjouksia - Lunastusten määrää ei ole rajoitettu
Tietoja osallistumisesta		
Ohjelmaan rekisteröityminen	Rekisteröidy suoraan Googlen kautta	<ol style="list-style-type: none"> Luo C.J Affiliate -tili Hae mukaan Google Workspacen kumppanuusohjelmaan. Hyväksyntä riippuu kokouksen laadusta ja sisältövaatimusten noudattamisesta.
Tilinhallinta	Ei	Henkilökohtaiset hallinta- ja tukipalvelut julkaisijoille
Raportointi ja seuranta	Kuukausittaiset hallintapaneeliyhteenvedot sähköpostitse	Reaaliaikainen hallintapaneeli, josta voi seurata esimerkiksi suosituksen saaneen asiakkaan ja maksun tilaa sekä tarjouksia

Tili: Sinulta suosituksen saanut verkkotunnus tai yritys (nimi@yrityksesi.com). Jokainen suosituksen saanut verkkotunnus lasketaan yhdeksi tiliksi.

Käyttäjä: Kunkin Google Workspace -tilin yksittäiset käyttäjät (jotka siis kuuluvat samaan verkkotunnukseen). Esimerkiksi nimi1@yrityksesi.com on yksi käyttäjä ja nimi2@yrityksesi.com toinen.

* 200 käyttäjää lasketaan sen päivämäärän mukaan, jolloin suosituksen saaneet asiakkaat ovat täyttäneet ehdot, jotka vaaditaan välityspalkkion saamiseen. (Jos esimerkiksi olet antanut marraskuussa 2020 suosituksen yhdelle Google Workspace -tilille, jolla on viisi käyttäjää, ja suosituksen saanut Google Workspace -tili on täytetty välityspalkkion saamisen ehdot helmikuussa 2021, vuoden 2021 enimmäismäärään lasketaan viisi käyttäjää.)